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Ringsted Hallerne, den 15. april 2009 
 
 
Generalforsamling i RIF’s Badmintonafdeling 2008/2009. 
 

 
1. Valg af dirigent 

Torben Lollike blev valgt med applaus.  
 
Dirigenten kunne konstatere at Generalforsamlingen var rettidigt indkaldt og varslet jf. 
klubbens love. 

 

 
2. Valg af stemmetællere 

 
Gitte Sommer og Søren Randrup blev valgt med applaus. 

 
 
3. Bestyrelsesens/formandens beretning for det forløbne år  v/ Jan L. Carstens: 
 
Ringsted Badmintons sæson har igen i år været præget af gode sportslige resultater. 
Der har i bestyrelsen været fokuseret meget på at få kørt den nye bestyrelsesmedlemmer i 
stilling til at kunne tage over for den ”gamle” bestyrelse. Der har været udskiftning på 5 
poster i bestyrelsen, så det har krævet en del arbejder herom. 
 
Og nu til sporten:  
Det er indtil skrevne stund blevet til at 1 holdet forbliver i 3 division selv om sidste runde af 
nedrykningsspillet ikke er overstået endnu. 2 holdet ligger til at de selv kan afgøre om de vil 
rykke op i Danmarksserien, det bliver afgjort i den sidste holdkamp. 3 holdet ligger sådan at 
de skal også vinde den sidste kamp i oprykningsspillet så er de sikre på at få lov til at spille 
en kvalkamp om at rykke op i serie 1. Så alt i alt en god sæson. 
I ungdommen har der været mange der har været ude og spille div. Turneringer med blandet 
succes, vi har også haft div. Oprykninger i ungdomsrækkerne. 
 
Trænerstaben i denne sæson har været stærkt besat, der er blevet lavet et helt nyt træner 
team i klubben, hvor der har været en rød tråd helt nede fra ungdomsafdelingen og på til 
seniorer. Ansvaret for dette har været i Johnny Askevig hænder, og det ser ud til at det er 
ved at bære frugt af sig hele vejen ned igennem klubben. 
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I ungdomsafdelingen er der kommet en del tilgang i år, ikke mindst takke været klubbens nye 
tiltag, MINITON. Dette har været Gitte Sommer som har trukket i de rigtige tråde med hjælp 
bla. Andet fra Britt Sunekær. Og det er blevet en stor succes med langt flere børn & voksen 
end man havde håbet på, GODT GÅET af teamet omkring MINOTON. Det er faktisk sådan at 
der er kommet 51 flere badmintonspillere i aldersgruppen 0-18år i denne sæson, RIGTIG 
FLOT. 
 
Veteranerne ser ud til at de klarer det OK i år. 1 Holdet som ligger i 40+ eliterækken, er i 
nedrykningsspillet hvor de p.t. ligger nummer 3 med 1 kamp tilbage, så de er også sikret en 
sæson mere i den bedste række. 2 holdet som ligger i 40+ a-række også i nedrykningsspillet, 
her ligger de p.t. på en 4 plads som lige nu er til en overlevelse i denne række med en kamp 
tilbage som skal vindes for at være helt sikker på at blive i denne række! 
 
I denne sæson har der været en del aktivitet omkring turneringer, vi har afholdt div. Stævner 
og ikke mindst vores Nytårstunering. 
Igen i år har der også været gang i Danmarks stafetten, med 112 hold tilmeldt til dagen var 
det igen en succes, selv om det blev en våd dag ude i anlægget og omegn. 

 
Omkring vores motionister har der været en ny mand ved roret Ole Larsen har i denne sæson 
styret banerne til UG, vi har fået tilgang på skolerne. Og det som jeg hører er at der har 
været tilfredshed med dette. Så det lover godt for fremtiden. 
 
Omkring klubbens økonomiske situation er det sådan at jeg i skreven stund ikke har de helt 
nøjagtige tal for hvordan det ser ud, men jeg ved da at vi komme ud af året med overskud i 
klubben. 
Dette takke været vores gode sammenarbejde med DIBA, og ikke mindst vores Sponsoraftale 
med ALTAN.DK. 
 
 
 
Jan L. Carstens 
Formand for Ringsted Badminton. 

 
 
Beretningen blev taget til efterretning af generalforsamlingen. 
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4. Beretninger fra udvalgene. 
 
a. SSU-beretning, v/ Jimmy Andersen 

 
Beretning fra SSU-formanden 2008/09. 
 
Årsberetning fra seniorspillerudvalget  (SSU) 
Op til denne sæson blev der skrev en 2-årig kontrakt med Johnny Askevig, som dermed 
skulle løfte den tunge arv efter Gitte Sommer og Søren Lund. Johnny har haft sin 
badmintonopvækst i klubben, så SSU var glade for, at han nu havde valgt at sige ja tak 
til at træne klubbens bedste spillere. Derudover skulle Karsten Hvidesten igen fungere 
som seniortræner, på de træninger, hvor Johnny ikke selv var til stede. 
Sæsonen startede allerede i maj måned, hvor Johnny kaldte til sommertræning. Til 
slutningen var tilfredsstillende – det var tydeligt, at spillerne gerne ville give den en skalle 
op mod den nye sæson. 
I august stod den på en træningslejr i Sorø Hallerne, hvor i alt 24 af klubbens seniorer 
deltog. Udover Johnny fungerede malaysiske Salim Sameon som træner på lejren. Det 
var en stor succes, i det Salim kunne bidrage med nye og spændende træningsøvelser. I 
august indbød DiBa i øvrigt til øl-skænkning i banken bar ved Ringsted Festivalen – en 
tradition som vi håber kan vare ved de næste mange år. Derudover var årets ”Danmarks 
Stafet” en kæmpe succes, trods modstand fra vejrguderne. 
Klubbens tre hold deltog i sæsonen i henholdsvis 3. Division, Sjællandsserien og Serie 2. 
Målet for sæsonen var ganske klart. 1. holdet skulle forsøge at bibeholde sin status som 
3. Divisionshold, mens det var målet at opnå oprykning med ét af de to andre hold. Det 
stod dog hurtigt klart, at især det første skulle blive svært. 
Trods en god start med sejr i den første hjemmekamp, fremgik det tydeligt, at 1. holdet 
var havnet i en aldeles stærk pulje. Det viste sig med al tydelighed efter grundspillets syv 
runder, hvor holdet lå nummer otte og sidst trods to sejre og fire point. 2. holdet havde 
et anderledes succesfuldt grundspil, og kunne derfor gå over som ét af de bedste hold, 
og skulle dermed spille med om en plads i den kommende sæsons Danmarksserie. 3. 
holdet var med al tydelighed det næstbedste hold i deres grundspilspulje, så her var der 
stort håb om et spændende slutspil. 
 Modsat grundspillet, som ikke havde været den store succes for 1. holdet, så blev 
slutspillet det lige modsatte. Imod alle odds lykkedes det således holdet at redde sig 
endnu en sæson i 3. Division, efter fire sejr (alle med tre point) i nedrykningsslutspillet.  
2. holdet spillede et helt igennem spændende og tæt oprykningsslutspil til 
Danmarksserien, og i allersidste kamp i Nivå lykkedes det at hive den afgørende sejr 
hjem i den sidste og afgørende herredouble. Holdet spiller dermed i Danmarksserien i 
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den kommende sæson, men ikke mindst skal det nævnes, at klubben for første gang 
nogensinde er repræsenteret af to hold i Danmarksturneringen. Det har kun været muligt 
ved en stor indsats af både trænere og spillere igennem hele sæsonen. 
3. holdet sluttede sæsonen som nummer tre i oprykningsslutspillet til Serie 1, og skulle 
derfor spille en afgørende oprykningskamp imod Frederiksværk. Desværre viste 
Frederiksværk sig som en særdeles stærk modstander, og de kunne derfor sikre sig 
oprykningspladsen med en 7-4 sejr. Dog skal det nævnes at spillerne på 3. holdet 
igennem hele sæsonen har ydet en kæmpe indsats – ikke mindst til træning. Det er 
således det hold, som har haft det største fremmøde på træningerne igennem sæsonen. 
Sæsonen har ikke budt på så mange deltagelser i individuelle turneringer som tidligere 
sæsoner. Det blev dog til et enkelt amtsmesterskab ved Katrine D. Larsen og Sarah 
Kamper i damedouble. Derudover skal det nævnes, at Kasper Lehikoinen, som har spillet 
på klubbens 1. hold i denne sæson fik en flot bronzemedalje ved det netop afsluttede 
Europamesterskab for U19-spillere i Milano – dette til trods for, at Kasper stadigvæk kun 
er 16 år gammel.   
Sæsonen sluttes traditionen tro af med klubmesterskaber, og i skrivende stund er kun 
herresingle afviklet. Her kunne Kasper Storkegård trække sig sejrrigt tilbage efter 
finalesejr over Thomas Dalkær. Årets spiller og Årets fighter kåres traditionen tro i 
forbindelse med afdelingens afslutningsfest – denne finder sted 9. maj, hvorefter 
førnævnte vil få overrakt et synligt bevis på de eftertragtede titler. 
Sidst men ikke mindst skal det nævnes, at det op til denne sæson lykkedes 
seniorafdelingen at indgå en lukrativ sponsoraftale med altanfirmaet Altal.dk, som er 
hjemmehørende i Sorø. Efter et godt samarbejde igennem sæsonen, som er ved at gå på 
hæld, er det blevet besluttet at forlænge dette samarbejde endnu sæson, og vi er derfor 
glade for, at der igen skal stå Altal.dk bagpå vores spilletøj op til den nye sæson.   
Vi ser nu alle frem imod den nye sæson – en sæson som vil byde på store sportslige 
udfordringer, ikke mindst for klubbens to bedste hold. Vi håber på at kunne lave endnu 
bedre resultater, end vi har gjort i denne sæson, og derfor ser vi frem til, at vi 
forhåbentlig snart at løfte sløret for et par nye ansigter i klubben. 
Til sidst en stor tak til alle øvrige medlemmer af bestyrelsen for et godt samarbejde i den 
forgangne sæson, til klubbens sponsorer, til trænere og til spillere. Endvidere kan vi 
præsentere vores nye seniortræner Gitte Sommer, som skrev under på trænerkontakt  
for det næste år. Vi ses 2. juni til løbetræning…… 
Jimmy Andersen 
SSU-formand 
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USU-beretning, v/Kenneth Bay Jensen: 
 
Beretning USU 2008/09  
 
Jeg vil gerne sige en stor tak til alle dem, der trådte til og har hjulpet igennem hele 
sæsonen. 
Vi har haft en del succeser i den forgangene sæson, især på 2 fronter: 
De bedste bliver bedre og der kommer flere nye unge spillere ind i klubben. 
På begynder siden er det væltet ind med spillere. På et tidspunkt talte jeg over 30 nye 
navne på listerne over spillere, hvilket er Gitte Sommer, Britt Sunekær og Kenneth 
Christiansen indsats på ”Miniton” siden en stor del af.  
 
Især Torben har gjort en stor indsats for at få begynderbørnene ud at spille 
begyndercup. Og se deres begejstring over, at komme ud og spille er guld værd. 
Desværre bliver gabet mellem de nye og de gode større og større. Derfor har Torben og 
Johnny stykket hovederne sammen for, at lave en overordnet struktur og plan for al 
træning i USU regi. Således at der kommer en rød tråd gennem ungdomsarbejdet, både 
socialt og sportsligt. Det har vi nok manglet lidt de seneste år, men det bliver der nu 
taget hånd om. 
 
Turneringsholdene har klaret sig godt. Vi havde et håb om, at kunne stille med et u15-
hold og et u17 hold i kredsen, men da turneringen startede manglede der nogle piger, så 
u15 holdet måtte desværre trækkes, mens u 17 holdet har været ude og spille - trods 
nogle små problemer. Der skal lyde en stor tak til Carsten Dreyer, for at have været 
holdleder for holdet. 
Når det er sagt, så har vores 3 ungdomshold fra U9 til U13 leveret en rigtig god indsats 
og det er de små marginaler, der gør at vi i år ikke har et hold med ved enten 
landsdelsmesterskaberne eller SM. 
U17 SBKr. holdet blev flot nummer 4 og hvis ikke vi var blevet snydt for en hjemmebane 
havde vi måske også været lidt længere oppe. 
U13 amt: fik en rigtig flot 6 plads, hvor det var de små marginaler der var med 
modstanderen. 
U9/11 pulje 2 amt: fik en flot 3 plads. Og nogle gode kampe hvor de virkelige lærte 
noget. 
U9/11 pulje 1 amt:  fik en flot 5 plads og  en masse gode og tætte kampe. 
I år havde vi prøvet med at strukturere vores træning efter at have nogle holdansvarlige 
forældre, som vi har kaldt årgangsleder (U17: Carsten Dreyer, U13: Søren , U11: Morten 
Daugård og U9: Susanne Kofod og Arne Andersen) 
 



Referat 
G E N E R A L F O R S A M L I N G  

 
 

 

 
 

 6 

På arrangementsiden har jeg forpligtet klubben til en del arrangementer og over en bred 
kam har de alle været en succes : 
 
DIBA cup for u13 bcd  turneringen: stor tilslutning med en masse godekampe.  
Prince cup for u9/11: stor tilslutning med en masse godekampe. Vi var nødt til at spille i 
to haller, da der var 99  børn og unge, der var tilmeldt.  
Altan.dk  cup u17 m turnering: det blev ikke den store turnering, da den faldt sammen 
med LM. 
 
Der skal lyde en meget stor tak til Karsten, for uden ham havde vi ikke kunne afholde 
alle turneringerne. Der skal også lyde en stor tak til de øvrige frivillige, som har hjulpet, 
lige fra at sidde som liniedommere til at sidde ved dommerbordet. Ingen nævnt ingen 
glemt 
 

  
b. VSU-beretning, v/Mogens Skardberg Kristensen: 

 
Beretning for VSU for året 2008/2009  
 
Vi indledte sæsonen med at ændre træningstidspunktet fra tirsdage til mandage, dette for 
at imødekomme ønsker fra flere spillere om at få flyttet tidspunktet fra kl 18 da det var 
svært for nogle at nå hjem fra arbejde. Samtidigt var der et ønske fra senior afdelingen 
om at få udvidet træningstid om tirsdagen. 
 
Det har efterfølgende vist sig ikke, at være en succes med mandagstræning, specielt 
efter en weekend med spillerunder har der været tyndt besat, hvor det tilsyneladende har 
krævet ekstra restitutionstid for spillere på eliterække holdet, da det for det meste var 
dem der ikke dukkede op. 
 
Jeg har i løbet af sæsonen været i dialog med RIMO omkring deres tid i hallen om 
onsdagen og de er åbne for at bytte deres tid, så vejen er banet for den diskussion, når 
tiden for halfordeling kommer i løbet af de næste par måneder. 
 
Resultatmæssigt har det været lidt af en ØV-sæson, da vores hold i A-rækken desværre 
endte i nedrykningsspillet med kun 3 point og da den sidste kamp blev tabt med 7-4, hvor 
et nederlag på 6-5 havde sikret endnu en sæson i denne række, må holdet i næste 
sæson spille i B-rækken. 
 



Referat 
G E N E R A L F O R S A M L I N G  

 
 

 

 
 

 7 

Årsagen til dette skal bla. findes i de skader der i sæsonen er kommet hos vores piger på 
1.holdet og i de afbud der er kommet fra de bedste herre også på 1.holdet, som har givet 
en forrykning af spillere holdene i mellem. 
 
Elite-række holdet endte også i nedrykningsspillet, men med en væsentlig bedre score og 
allerede efter de 2 første kampe i slutspillet var endnu en sæson i den bedste række 
sikret. 
Det er mit håb for de kommende sæsoner, at der bliver meget bedre stabilitet omkring 
dem der kan/vil spille veteran som 1. prioritet, for Ringsted har spillerne til at spille med 
om mesterskabet for veteraner og dermed til også, at have et hold  i mesterrækken. 
 
Tak til Esben, Torben og Mette for deres indsats som holdkaptajner for de 2 hold. 
 
Ud over de 2 hold i SBKR, har vi også haft 2 hold i DGI turneringen, et  +45 og et + 50, 
herrehold, hvor + 50 holdet igen i år blev vinder af turneringen under Jens Hansens 
kyndige hånd. 
 
Traditionen tro var Ringsted igen i år, repræsenteret ved året landsmesterskaber for 
veteraner og her blev Birthe Hansen landsmester i dame-double, med en makker fra en 
fremmed klub. 
 
På det sociale plan har det modsat det resultatmæssige, været en fantastisk sæson! 
Vi startede kalenderåret med en julefrokost afholdt i hallens cafeteria, hvor Søren Hansen 
før frokosten havde tilrettelagt en juleturnering og under frokosten en quiz, hvor vi alle 
blev udfordret på paratviden. 
Vi har i ugen op til påske afholdt en aldeles fremragende veteranturnering over 2 aftener, 
der blev vundet af Kaj Jensen og igen arrangeret af Søren Hansen, med efterfølgende 
afslutningsfest der blev arrangeret af Lene og Mai, afholdt hos Mai, hvor vi blev trakteret 
med en helt fantastisk buffet og vi blev enige om at der her blev lagt de første sten til en 
tradition. 
Hansen havde selvfølgelig igen sørget for at der var lidt til hjernecellerne, i form af endnu 
en quiz. 
 
Tak til Søren, Lene og Mai for det flotte arrangement! 
 
Slutteligt vil jeg benytte lejligheden til at takke bestyrelsen for samarbejdet i gennem hele 
sæsonen, specielt tak til Lena for det kæmpe stykke arbejde hun har udført med at få 
ryddet op i klubbens regnskaber. 
 
Mogens Kristensen Skardberg. 
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c. Formiddagsbadmintons-beretning v/Linda Vingaa:  

 
En rolig sæson. Vi har fået flere medlemmer, hvad der er godt. 120 medlemmer gennem 30 år. 
 
Vi spiller stadig mod Slagelse, Sorø og Haslev. Vi har spillere med i Greve til træning samt en 
spilledag. 8 har deltaget i Knapstrup tur – med succes, så det bliver ikke sidste gang vi deltager. 
 
Vi har interne turneringer, juleturnering samt klubmesterskab i Dame- og Herredouble, hvor 
vinderne i år blev: 
A - Damedouble: Inette Jensen og Hanne Knudsen 
B – Damedouble: Anne Marie Boksa og Lene Nørgaard 
A – Herredouble: Kurt Nielsen og Per Petersen 
B – Herredouble: Tom Nielsen og Leif Andersen 
 
Endvidere vil der blive afholdt klubmesterskaber i Mix double – onsdag den 22. april. 
6. maj – har vi arrangeret tur ud i det grønne - damerne på cykel og herrerne på kanotur. 
 
Stor tak til Søren Randrup og Torben Lollike, der laver træningsarrangement, hvor der er rigtig 
mange deltagere. Den korte serv samt mange andre fif, bliver nu brugt flittigt. Håber I også har 
tid i næste sæson. 
 
Til slut skal jeg rette en stor tak til hallens cefeteria, til Jesper og til hallens personale – vi savner 
dog, at der er åbent mellem 10-12 om onsdagen. Et stort ønske til næste sæson. Tak til 
bestyrelsen for godt samarbejde. Stor tak til Annelise, Lis og Aage - for at I kan holde mig ud. 
 
Tak for en god sæson til alle. Stort tillykke med de 75 år til badmintonafdelingen.  
 
PS. Et sidste farvel til Bent Jørgensen. 

 
 
d. Minisport-beretning v/NN: 

 

Der har ikke været aktivitet i afdelingen i klubåret 2008/09 
 

Generalforsamlingen tog beretningerne til efterretning. 
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5. Kassereren fremlægger det reviderede regnskab til godkendelse. 
 

Se bilag 1. 
 
Regnskabet – vedlagt – blev enstemmigt godkendt.    

 
 

 
6. Fastlæggelse af kontingent for den kommende sæson for såvel aktive som 

passive. 
 

Se bilag 2. 
 
De foreslåede uændrede kontingentsatser – vedlagt – blev enstemmigt godkendt.    

 
 

7. Kassereren fremlægger budgetforslag til godkendelse. 
 

Se bilag 1. 
 
Budgettet – vedlagt – blev enstemmigt godkendt.    

 
  

8. Behandling af indkomne forslag 
 

Bestyrelsen foreslår ændring af §6, med en ny stk. 2 således at bestyrelsen fremover er 
kontingentfri. 
 
Ændringsforeslag fra generalforsamlingen –  
 
Stk. 2. De i § 16 valgte bestyrelsesmedlemmer betaler fremover 50,- kr. i årligt kontingent 
i den periode, hvor de er valgt. 
16 stemmer for – ingen stemmer imod. Ændringsforeslag vedtaget. 
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9. Valg af tillidsposter: 
 
 
    Valgt 
a) Formand Jan L. Carstens Ikke på valg 2 år  
b) Kasserer Michael Mortensen På valg (villig til genvalg) 2 år Michael 

Mortensen 
c) Formand for SSU Jimmy Andersen Ikke på valg 2 år  
d) Formand for USU Kenneth Bay Jensen På valg (ønsker ikke 

genvalg) 
2 år Arne 

Andersen 
e) Formand for VSU Mogens Kristensen På valg (ønsker ikke 

genvalg) 
2 år Pia Sommer 

f) Formand for 
formiddagsbadminton 

Linda Vingaa På valg (villig til genvalg) 2 år Linda Vingaa 

g) Minisport Vakant Ikke på valg 2 år  
h) Best.medlem Maria Gammelgaard Ikke på valg 2 år  
Do. Christina Blum På valg (ønsker ikke 

genvalg) 
2 år Kenneth Bay 

Jensen 
Do. Britt Sunekær Ikke på valg 2 år  
Do. Ole Larsen Ikke på valg 2 år  
Do.  Evt. nyt medlem 1 år Lena 

Bendtsen 
i) Medlem til SSU Jan Carstens På valg (villig til genvalg) 1 år Jan Carstens 
Do. Britt Sunekær På valg (villig til genvalg) 1 år Britt Sunekær 
Do. Maria Gammelgaard På valg (villig til genvalg) 1 år Maria 

Gammelgaard 
j) Revisorer Claus Oster På valg (villig til genvalg) 1 år Claus Oster 
Do. Helle Bang På valg (villig til genvalg) 1 år Helle Bang 
k) Revisor suppl. Helle Madsen På valg (villig til genvalg) 1 år Helle Madsen 
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10. Eventuelt 
 
Fra salen kom herefter en række indlæg, dels: 
 
Helle Bang – DiBa, tillykke med 75 år. Tak for et godt samarbejde. Glade for at være sponsor 
for klubben. Nytårsturneringen er en stor succes med mange familier og firmahold. 
Ungdomsspillere – sponsorstøtte til projekt bedre råd – tilskud til turneringer.  
Danmark Stafetten 2. gang – 112 hold - ca. 400 deltagere gennemførte fra 4 år gammel. Tak 
for samarbejde med styregruppen. Meld jer til allerede nu til dette års løb, lørdag, den 22. 
august 2009. Mål 130 hold. Stor tak til de seniorerne som har hjulpet til ved Ringsted 
Festivalen.  
 
Viggo – Hvornår får vi vores egen badmintonhal. 
Mogens har spurgt til grønne baner i Unionshallen. Personalet svarer tilbage, at de kan ikke 
slibe gulvet mere. Det må vente. 
Arne Andersen – Skrue ned for lyset i unionshallen. 
 
Jens Hansen – takke Mogens for godt samarbejde gennem året. 
 
Kurt Elfving – RIF, bliv ved med at kæmpe – man kan også søge folkeoplysningsudvalget om 
penge. 
 
Kurt Elfving – RIF overrækker Søren Randrup hans pokal fra Danske Bank, som var modtaget 
tidligere på året. 
 
Årets Anker blev af formanden tildelt Søren Randrup, for sit engagerede arbejde i klubbens 
bestyrelses gennem mange år. Gavekort til Italy, Italy. 
 
En erkendtlighed til Lena Bendtsen som tak for hjælpen med regnskabet. 
 
En erkendtlighed til Mogens Skadberg Kristensen for hans arbejde i VSU.   
 
Dirigenten afsluttede herefter generalforsamlingen, og takkede de fremmødte for god ro og 
orden. 
 
Formanden sluttede herefter af med at dels, at give dirigenten en erkendtlighed for indsatsen 
og den gode styring af generalforsamlingen, samt dels at afslutte med den traditionelle 
Ringsted Badminton Hilsen. 
 
 
Referent: Bo Grønhøj 
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Bilag 1 Michael Mortensen gennemgik udleverede materiale. 

Resultatopgørelse 01.01.08 – 31.12.08 + Budget 2009 
 

INDTÆGTER Regnskab Budget 08 Budget 09 
      

Kontingent 268.018,75 262.000,00 265.000,00 

Egenbetaling 63.266,00 35.000,00 45.000,00 

Afholdte turneringer 24.206,00 15.000,00 15.000,00 

Tilskud 46.227,83 62.000,00 45.000,00 

DK stafetten 24.144,27 20.000,00 20.000,00 

Diverse indtægter 4.546,93 0,00   

Sponsorer 96.131,25 67.000,00 90.000,00 

Minisport - indtægter 0,00 0,00   

I alt 526.541,03 461.000,00 480.000,00 
      

UDGIFTER      

      

Ledere, trænere, spillere og bolde      

Trænergodtgørelser -232.726,03 -200.000,00 -230.000,00 

Lederaktiviteter 0,00 0,00 0,00 

Forbrug af bolde -111.775,00 -100.000,00 -120.000,00 

Turneringer -70.657,25 -57.000,00 -55.000,00 

Træningslejr -10.507,00 -10.000,00 -10.000,00 

Gaver og præmier -5.668,00 -10.000,00 -10.000,00 

Trænerudgifter - kurser -6.197,00 -1.000,00 -10.000,00 

Diverse -1.139,50 0,00 0,00 

Miniton - udgifter -8.955,00 0,00 -10.000,00 

Ledere, trænere, spillere og bolde i alt -447.624,7 8 -378.000,00 -445.000,00 
      

Administrative omkostninger      

Kontorhold -22.239,25 -22.000,00 -22.000,00 

Annoncer 0,00 -15.000,00 0,00 

Kontingenter (DIF, DBF, SBKr & DGI) -41.349,00 -52.000,00 -55.000,00 

Hjemmeside 0,00 -7.000,00 0,00 
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Møder 0,00 0,00 0,00 

Sponsorpleje 0,00 -10.000,00 0,00 

Fællesarrangementer -10.005,70 -20.000,00 -10.000,00 

Bestyrelse -3.686,71 -4.000,00 -4.000,00 

Administrative omkostninger i alt -77.280,66  -130.000,00 -91.000,00 
      

Årets resultat før afskrivninger og renter (oversku d) 1.635,59 -47.000,00 -56.000,00 
      

Afskrivninger og nyanskaffelser      

Inventar -6.914,45 -5.000,00 -20.000,00 

Beklædning -35.141,56 0,00 0,00 

Afskrivninger 0,00 0,00 0,00 

Afskrivninger i alt -42.056,01 -5.000,00 -20.000,00 
      

Ekstraordinær indtægt      

Sponsorindtægt 107.000,00 50.000,00 70.000,00 

Ekstraordinær indtægt i alt 107.000,00  50.000,00 70.000,00 
      

Finansielle poster      

Renteindtægter 5.064,12 2.000,00 5.000,00 

Renteudgifter -528,25 0,00   

Finansielle poster i alt 4.535,87 2.000,00 5.000,00 
      
Årets resultat (overskud) 71.115,45  0,00 -1.000,00 
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Bilag 1 - Fortsat 
Status 31.12.08  

AKTIVER   Regnskab 
    

Anlægsaktiver    
Inventar   0,00 
Net til skoler   5.460,00 
EDB-udstyr   0,00 
Beklædning   0,00 
Anlægsaktiver i alt   5.460,00 
    
Tilgodehavender    
Tilgodehavender hos medlemmer.   74.056,00 
Andre tilgodehavender   10.000,00 
Tilgodehavender i alt   84.056,00 
    
Badmintonbolde    
Beholdning af badmintonbolde   0,00 
Beholdning af badmintonbolde i alt   0,00 
    
Likvide beholdninger    
Kontant beholdning   0,00 
DIBA -   233.829,67 
DIBA - 6437667    38.134,49 
DIBA - 4733216   422,13 
DIBA - 4728612   485,06 
DIBA - 5366156   4.546,93 
Danske Bank   2.216,41 
Likvider beholdninger i alt   279.634,69 
    
AKTIVER I ALT   369.150,69 
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PASSIVER    
    
Egenkapital    
Egenkapital primo   289.056,24 
Periodens drift   71.115,45 
Egenkapital i alt   360.171,69 
    
Gæld og skyldige omkostninger    
Deposita   0,00 
Skyldige poster   8.979,00 
Gæld og skyldige poster i alt   8.979,00 
    
PASSIVER I ALT   369.150,69  
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Bilag 2 
Ændring i kontingent er at vi har fjernet Mandagsmotionister, da dette ikke 
findes mere i Ringsted  Badminton. 
Bemærk, vi har fjernet det såkaldte grundkontingent og vil ligesom tidligere registrere deltagerne på 
banetimerne, men prisen for træningstimen vil fremover blive opkrævet hos én person.  
 

UNIONSHALLEN Pris pr. træningstime (Tidlige frem til kl. 21.00) 2.700 

  Pris pr. træningstime (Sene fra kl. 21.00 og frem) 1.800 

SKOLER Pris pr. træningstime (Tidlige frem til kl. 21.00) 1.000 

  Pris pr. træningstime (Sene fra kl. 21.00 og frem) 800 

        

    

Senior Pr. medlem  Betales i 2 rater  1.550 

 - derudover betales boldpenge Herrer Betales i 2 rater  500 

 - derudover betales boldpenge Damer Betales i 2 rater 400 

    

Veteraner     850 

 - derudover betales boldpenge Alle   250 

    

Ungdom Begyndere   500 

  Øvrige spillere  Betales i 1 rater 900 

  Specialtræning  Betales i 1 rater 300 

        

Formiddagsspillere Onsdag fra kl. 8-12   375 

  Onsdag fra kl. 12-14   275 

 Passive medlemmer     50 

 


